

Årsredovisning
för
Römgården skog & ekonomi AB
556308-6254

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matts Zetterström, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Römgården skog & ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé var från början att utföra tjänster som har något med skog / skogsbruk att göra. Det kan vara traditionella tjänster som röjning, plantering etc men även av konsultkaraktär och då innefattande ekonomisk konsultation. Sen några år bakåt i tiden kan sägas att rådgivningsdelen gällande ekonomiska frågeställningar är den helt dominerande. Verksamhet har bedrivits i bolaget from 2004-12-01 då bolaget före den dagen var helt vilande. Bolaget har sitt säte i Bjursås, Falu kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten / omsättningen har minskat ytterligare i jämförelse med föreg år. Tanken är att succesivt minska verksamheten ytterligare och att på något års sikt avveckla verksamheten.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Matts Zetterström, Bjursås, Falu kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	585	662	714	892
Resultat efter finansiella poster	316	289	456	415
Soliditet (%)	90	88	87	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 355 206	364 698	2 839 904
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-204 325	-204 325
Balanseras i ny räkning			160 373	-160 373	0
Årets resultat				361 432	361 432
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 515 579	361 432	2 997 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 515 579
årets vinst	361 432
	2 877 011

disponeras så att	
att till aktieägaren utdelas	209 550
i ny räkning överföres	2 667 461
	2 877 011

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		585 140	662 291
Övriga rörelseintäkter		45 751	0
Summa rörelseintäkter		630 891	662 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-220 548	-336 462
Personalkostnader	2	-130 823	-134 840
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 288	0
Summa rörelsekostnader		-364 658	-471 302
Rörelseresultat		266 232	190 989
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 491	98 050
Summa finansiella poster		50 491	98 050
Resultat efter finansiella poster		316 723	289 039
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	180 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	180 000
Resultat före skatt		461 723	469 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 291	-104 341
Årets resultat		361 432	364 698

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 152	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 152	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	1 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	1 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 053 152	1 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 300	36 175
Övriga fordringar		48 930	48 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 924	80 174
Summa kortfristiga fordringar		89 154	164 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 738 654	2 777 256
Summa kassa och bank		1 738 654	2 777 256
Summa omsättningstillgångar		1 827 807	2 941 665
SUMMA TILLGÅNGAR		3 880 959	3 941 665

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 515 579	2 355 206
Årets resultat		361 432	364 698
Summa fritt eget kapital		2 877 011	2 719 904
Summa eget kapital		2 997 011	2 839 904
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		642 000	787 000
Summa obeskattade reserver		642 000	787 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 169	7 322
Övriga skulder		237 779	295 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		241 948	314 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 880 959	3 941 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Uppdrag till fastpris och löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs intäkterna tas upp i den takt som upparbetas.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	66 440	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 440	0
Årets avskrivningar	-13 288	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 288	0
Utgående redovisat värde	53 152	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser en kapitalförsäkring / Bokfört värde = anskaffningsvärdeMarknadsvärde överstiger bokfört värde. Nedskrivningsbehov föreligger ej.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Årets investering	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	1 000 000

Utgående redovisat värde **2 000 000** **1 000 000**

Not 5 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond inkomstår 17/18		0
Periodiseringsfond inkomstår 18/19	0	145 000
Periodiseringsfond inkomstår 19/20	165 000	165 000
Periodiseringsfond inkomstår 20/21	185 000	185 000
Periodiseringsfond inkomstår 21/22	132 000	132 000
Periodiseringsfond inkomstår 22/23	160 000	160 000
	642 000	787 000

Bjursås 2025-06-20

Matts Zetterström
Matts Zetterström
Styrelseordförande

Dan Zetterström
Dan Zetterström
styrelseledamot

Ola Zetterström
Ola Zetterström
styrelseledamot